
VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022Pág. 420 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

11 RESOLUCIÓN de 4 de octubre de 2022, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes admiti-
dos y excluidos en las pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general
de acceso libre, en el cuerpo de bomberos de la Comunidad de Madrid, escala
ejecutiva u operativa, categoría de Bombero Especialista Conductor, Grupo C,
Subgrupo C1, y se publica la relación provisional de excluidos.

Mediante Orden 122/2022, de 21 de enero, de la Consejería de Economía, Hacienda y
Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 35, de 11 de febrero),
se convocaron las pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre,
en el Cuerpo de Bomberos de la Comunidad de Madrid, Escala Ejecutiva U Operativa, Ca-
tegoría de Bombero Especialista Conductor, Grupo C, Subgrupo C1.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 290/2018,
de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 163, de 10 de julio), por la que
se aprueban las bases generales por la que se regirán las convocatorias de procesos selecti-
vos de personal funcionario de Administración y Servicios de la Comunidad de Madrid,
esta Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en las re-
feridas pruebas selectivas, que se expondrán en los tablones de anuncios de las oficinas
de asistencia en materia de registro cuyas direcciones pueden consultarse en el enlace:
https://www.comunidad.madrid/servicios/informacion-atencion-ciudadano , o a través del
Portal del Ciudadano de la Comunidad de Madrid.

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/bomberos-bombero-especialista-
c1-2022

Segundo

Publicar, como Anexo a esta Resolución, la relación provisional de aspirantes exclui-
dos en el mencionado proceso selectivo.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado segundo de la base novena de la reseñada
Orden 290/2018, de 27 de junio, los aspirantes excluidos expresamente, así como los que
no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez
días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de la presente resolución en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que
haya/n motivado su exclusión o su no inclusión expresa en la relación provisional de admi-
tidos al referido proceso.

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos. A tal efec-
to, la cumplimentación electrónica y presentación telemática de la solicitud de subsanación



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 421

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

se realizará mediante el formulario que se incorpora a esta resolución, y en los términos en
él establecidos, accediendo al mismo a través de la página web de la Comunidad de Madrid:
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/bomberos-bombero-especialista-c1-2022 ,
en la sección “Listados de admitidos y excluidos”.

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-
conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de Madrid
y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de servicios de
certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad de Madrid con-
sidere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamente para cada tipo
de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargarse, una vez cumpli-
mentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de ex-
clusión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación
acreditativa que resulte necesaria para la subsanación.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo de subsanación, acom-
pañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas presenta-
da en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los términos in-
dicados en la base tercera de la Orden 122/2022, de 21 de enero.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

Dado en Madrid, a 4 de octubre de 2022.—La Directora General de Función Pública,
María José Esteban Raposo.



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022Pág. 422 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

������

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, 

SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 122/2022, DE 21 DE ENERO, 
DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 11 DE FEBRERO) 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE(*) TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

546264 ACEÑA GOMEZ, MARIA ***6848** L P 

544995 AHUMADA GARCIA, JUAN FELIPE ***0828** L P 

543346 ALBA LÓPEZ, DANIEL ***5134** L P 

545201 ALBA SILGADO, DAVID ***3045** L P 

546925 ALBERT ESPINOSA DE LOS MONTEROS, ALBERTO ***0480** L O,P 

547433 ALCAIN LAFITE, ALVARO ***4725** L P 

547371 ALCORLO NUÑEZ, RUBEN ***4715** L P 

544340 ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** L P 

545635 ALTED BATALLA, JAVIER OCTAVIO ***9297** L P 

547129 ÁLVAREZ CANO, DAVID ***0174** L P 

546783 ALVAREZ ESTUPIÑAN, GUSTAVO ***1741** L G,I,O,P 

545809 ALVAREZ OSETE, JAVIER ***5540** L O,P 

543362 AMADO LOPEZ, FERNANDO ***7107** L P 

546519 AMOR BAYONA, SAYURI ***2446** L P 

546364 ANCCASI ALBITES, JUAN MANUEL ***6825** L O 

547105 ANDREU VERDUN, GINES ***9753** L P 

545055 ARAGONESES REBE, ALEJANDRO ***0484** L P 

542576 ARDISONI GARCÍA, CARLOS ***9304** L P 

545277 ARIZA SANCHEZ, VICENTE ***6137** L P 

542863 ARROYO HIDALGO, LUIS CARLOS ***1616** L P 

544473 ARROYO SIERRA, ALEJANDRO ***3400** L G 

546589 ASENSI PARRAS, JOSE LUIS ***9233** L P 

545620 BALAGUÉ TEIXIDO, OSCAR MAR ***5016** L J,P 

544901 BARBA MORALES, JAVIER ***4990** L P 

547405 BAREA DE ORBE, FERNANDO ***2515** L G,O,P 

544910 BARÓN ROJAS, DAVID ***6644** L O 

546916 BARROCAL PÉREZ, AITOR ***6646** L P 

545593 BARTOLOMÉ MARTÍN, ÁNGEL ***7201** L P 

546761 BARTOLOMÉ RAI, RAÚL ***9555** L O,P 

544014 BASTOS GOÑI, PABLO ***1599** L O 

547271 BENCHERIF HERRERO, AYOUB ***4290** L P 

544546 BENITO BENAVENT, ELIES ***5539** L P 

544555 BENITO ORTEGA, JESUS ALBERTO ***9878** L P 

545771 BLANCO ÁLVAREZ, JORGE ***9199** L J 

543497 BLANCO DEL PLIEGO, VICTOR ***0269** L P 

546095 BLANCO JIMENEZ, DAVID ***9663** L P 

542482 BLANES SAUMELL, MARC ***2318** L P 

545203 BLAZQUEZ ALONSO, MARCOS ***0094** L P 

545274 BOBILLO RUIZ, HUGO ***0524** L G 

543798 BODELÓN CAMPILLO, ELISEO ***0986** L O 

544420 BORREDÁ ALEGRE, IGNACIO ***4891** L P 

547323 BUALE COKA, ARMIN GERARDO ***5781** L P 

543615 BURGUILLO ALGARA, DIEGO ***4291** L P 

544244 CABRERIZO JIMENEZ, AUGUSTO ***4861** L P 

544305 CACERES NAVARRO, VICTOR MANUEL ***7738** L P 

545262 CALVILLO ZAMORA, CARLOS ***1098** L J,P 

542554 CALVO FEITO, DAVID ***7577** L P 

543602 CALVO PUERTA, DANIEL ***5404** L P 

546289 CÁMARA CABRERO, SAMUEL ***6649** L P 

543107 CAMPINS MARTIN, ALBERTO ***2797** L P 

545403 CANO PULIDO, ALBERTO ***1839** L O 

544060 CAPOTE LUQUE, RAFAEL ANTONIO ***4739** L P 

543448 CARRASCO BUENO, CRISTIAN ***1108** L O,P 

545019 CARRERO MUÑOZ, JONATAN ***6068** L P 

547231 CARRILLO BLANCA, FRANCISCO JAVIER ***7007** L P 

544112 CASAOS BLASCO, JUAN ***4058** L P 

547441 CASTEJON ALMARZA, RUBEN ***2031** L P 

545714 CASTRO JIMÉNEZ, JORGE ***7004** L P 



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 423

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE(*) 
TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

545719 CAVERO VIDAL, MANUEL ***1718** L P 

543493 CAZALLA ALDANA, RAFAEL ***0104** L G 

544188 CIVERA LIMA, RAQUEL ***1609** L P 

546496 COMECHE RAMIREZ, CARLOS ***6417** L P 

546149 CORDERO CORDÓN, GUILLERMO ***3161** L O,P 

545050 CORDERO GARCÍA, DAVID ***1394** L P 

545430 CORDERO MARTÍN, MANUEL ***9935** L G,P 

544009 CÓRDOBA LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL ***6481** L P 

546377 CORREA CONDE, JAVIER ***2550** L O 

546461 DAVILA PONCE DE LEON CASAL, JORGE ***0161** L G 

544808 DE ALBA DE LA SIERRA, ALFREDO ***5924** L P 

544437 DE FRUTOS PASTOR, ÁLVARO ***6464** L O 

546021 DE LA CRUZ MARTINEZ, JAVIER ***0722** L J 

542839 DE SANCHA GAVIRA, EDUARDO ***5726** L J,P 

546579 DE TUYA MARTÍNEZ, GUILLERMO ***7576** L P 

543658 DEL AGUA POLO, DANIEL ***0955** L P 

547391 DEL AMO MONTOYA, FRANCISCO JAVIER ***8072** L P 

542746 DEL BARRIO RUBIO, ALBERTO ***5885** L P 

545458 DEL VALLE CALLEJO, JOSÉ ***7767** L P 

547346 DIAZ FERNANDEZ, FRANCISCO ***3105** L G 

546832 DÍAZ ROMERO, JOSÉ MARÍA ***2659** L P 

547199 DOMÍNGUEZ OLMEDO, GERMÁN ***1709** L P 

545318 ELICES ABAD, IGNACIO ***2047** L P 

545731 ENRIQUE PUERTA, PEDRO ***1144** L P 

546805 ESTEBAN CRUZADO, PABLO ***9137** L G,P 

546843 ESTEBAN CUENCA, IGNACIO ***8685** L O 

543737 FABIÁN LORENZO, DANIEL ***8300** L P 

547090 FERANANDEZ RODRIGUEZ, CELSO ***7440** L P 

544382 FERNANDEZ CABALLERO, DANIEL ***8177** L P 

544714 FERNÁNDEZ CANTALEJO, JAVIER ***5466** L G 

547235 FERNANDEZ DIAZ, JORGE ***5959** L P 

542793 FERNÁNDEZ GÓMEZ, GONZALO ***3895** L P 

542665 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ENRIQUE ***6802** L P 

545870 FERNANDEZ GONZALEZ, IVAN ***6849** L J 

547379 FERNÁNDEZ KAFAEENEJAD, ANDRES ***4000** L O 

543172 FERNANDEZ MISIS, CARLOS ***6073** L P 

542692 FERNANDEZ NOVAIS, RUBEN ***6903** L P 

547299 FERNANDEZ PELEGRIN, JORGE ***4727** L O,P 

545278 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALBERTO ***0094** L P 

545658 FERNANDEZ RUIZ, LAYO ***4243** L J,O,P 

543849 FERNÁNDEZ SANZ, MIGUEL ***6946** L P 

543826 FERNANDEZ SERRANO, RUBEN ***7459** L P 

545246 FERNANDEZ VILHETE, SERGIO ANTONIO ***9389** L O,P 

546537 FERNANDEZ DEL VISO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***9121** L O,P 

543819 FERNANDEZ-BRAVO VILARIÑO, LAURA ***7259** L P 

546396 FERRERAS DE CEA, VICTOR ***9193** L P 

545558 FIGUEROA SILVA, CARLOS ALFONSO ***5679** L O,P 

546199 FUERTES CHULVI, JOAN ***7681** L O,P 

544881 GALÁN IBÁÑEZ, FERNANDO ***5008** L P 

543653 GALLEGO FLORES, SERGIO ***3099** L P 

545259 GANDUL JIMÉNEZ, ARMANDO ***6111** L H,J 

546849 GARCIA ALONSO, IVAN ***2104** L J 

542840 GARCIA BEKKELI, DANIEL ***7316** L G,P 

543805 GARCÍA CARRASCO, SERGIO ***3441** L J 

546596 GARCIA CARRETERO, PABLO ***5048** L O,P 

544867 GARCÍA CASILLAS, FÉLIX ***1598** L P 

544095 GARCIA DUQUE, LUIS ***2434** L O 

542571 GARCÍA GARCIA-MATRES, JAIME ***4414** L P 

546992 GARCIA LOPEZ, SERGIO ***8338** L O,P 

546424 GARCIA MEDINA, GABRIEL ***4620** L H 

542964 GARCIA RUIZ, MARIO ***6319** L P 

546328 GARCIA SAN JOSE, VICTOR ***2435** L P 

546571 GARCÍA SÁNCHEZ, GAIZKA ***7666** L P 

545821 GARCIA SANCHEZ, JUAN VICENTE ***4587** L O 



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022Pág. 424 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE(*) 
TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

545968 GARCIA SERRANO, ALEJANDRO ***0263** L P 

546838 GARCIA VEGA, FERNANDO ***1752** L O 

544688 GARCÍA VICARIO, JORGE ***4320** L P 

543413 GARCIA VIVAR, ALVARO ***9721** L J,O 

545596 GARCÍA YUSTE, JESÚS ***2235** L O,P 

546348 GARCIA-CAZORLA TABOADA, EDUARDO ***5916** L G 

545484 GARCÍA-RAMA MARTÍN, MANUEL JOSÉ ***3773** L J 

543980 GARCIA-RUIZ CARLOS-ROCA, IGNACIO ***1546** L P 

543859 GARRIDO CORRALES, DAVID ***0022** L P 

545082 GHATTAS COGOLLUDO, CARLOS ***1663** L P 

543789 GODOY SALORINO, JOSE SANTIAGO ***4659** L P 

545817 GÓMEZ BARBA, DAVID ***7420** L G,P 

545865 GÓMEZ CHUECA, GONZALO ***0583** L O,P 

545295 GOMEZ LOPEZ, DAVID ***2172** L P 

544605 GÓMEZ PÉREZ, DAVID ***0989** L P 

546137 GOMEZ SAIZ, FABIAN ***2215** L J 

545683 GÓMEZ-CANO SAMPEDRO, BORJA ***7126** L G 

544280 GONZÁLEZ BALLESTEROS, IVÁN ***3237** L J 

544790 GONZALEZ CASILLAS, ALBA ***7469** L P 

547352 GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO JOSE ***9898** L P 

546041 GONZÁLEZ EGUIZÁBAL, LUIS FELIPE ***9670** L P 

546736 GONZALEZ FERNANDEZ, CESAR ***1639** L P 

546026 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, IGNACIO ***0058** L P 

545328 GONZALEZ GALEA, BORJA ***4911** L P 

545971 GONZALEZ GARCIA, JUAN LUIS ***4152** L O,P 

545515 GONZÁLEZ LÓPEZ, JUAN ***6351** L P 

544339 GONZALEZ MAHILLO, ANTONIO ***4385** L O,P 

545076 GONZALEZ MARTINEZ, ISMAEL ***0712** L P 

543843 GONZÁLEZ MONTALVO, DANIEL ***4933** L P 

547437 GONZALEZ MORALES, JUAN ***6433** L P 

543667 GONZÁLEZ MORENO, DAVID ***6170** L O 

547074 GONZÁLEZ NOGALES, ISMAEL ***5849** L P 

546145 GONZALEZ TORRES, DANIEL ***0710** L P 

543894 GONZÁLEZA ARRIBAS, DAVID ***4741** L G 

545954 GUALBERTO MARTIN, JESUS RAMON ***2810** L P 

545069 HENAO SOTO, VICTOR EDUARDO ***9676** L H,P 

543009 HERAS ARCINEGA, MIGUEL ***2370** L P 

544392 HERNÁNDEZ CALVO, ÁLVARO ***1592** L H 

543855 HERNÁNDEZ CAMARZANA, AARÓN ***5447** L G 

546518 HERNANDEZ DE FRANCISCO, ELENA ***2152** L P 

546854 HERNANDEZ GARCIA, IÑIGO ***6228** L P 

547368 HERNÁNDEZ LOUGEDO, JUAN ***7544** L P 

546087 HERNÁNDEZ ROLDÁN, DANIEL ***1949** L O 

545838 HERNÁNDEZ VERGARA, DAVID ***4487** L P 

547366 HERRERA DE MIGUEL, HUGO ***9922** L G,O,P 

544353 HIDALGO AMAYA, CESAR ***5950** L P 

545997 IBÁÑEZ MARTÍ, SERGIO ***9608** L O,P 

544075 INGLÉS ALONSO, CLAUDIA ***2782** L O 

544018 JIMENEZ ARCHILLA, JUAN MANUEL ***2537** L P 

546350 JIMENEZ CANO, JULIAN ***2551** L H 

543382 JIMENEZ KARBOWNIK, SERGIO ***0054** L P 

545354 LAMARCA SAEZ, MARTA ***9198** L O,P 

544756 LAPIDO PINA, JORGE ***4381** L J 

547040 LEDESMA PEÑA, CARLOS ***8312** L P 

544879 LEÓN ANDREU, AARÓN ***5194** L P 

547163 LOPEZ BARRAGAN, ALBERTO ***4862** L P 

543134 LOPEZ CANTERO, ADRIAN ***1546** L G 

545697 LOPEZ GORDILLO, MIGUEL ***0185** L P 

546090 LOPEZ LOPEZ, GONZALO ***7775** L P 

545148 LÓPEZ MOLINA, JUAN JOSÉ ***2062** L O,P 

543386 LÓPEZ MORENO, JULIO ***7315** L H,O 

546901 LÓPEZ NIETO, IVÁN ***8737** L G,P 

543645 LOPEZ PALENCIA, JOSE ***3335** L P 

546899 LOPEZ VALLEJO, MARIO ***6045** L G 



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 425

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE(*) 
TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

545026 LÓPEZ DEL HIERRO SANZ, JAVIER ***7990** L P 

545611 LOPEZ-SEPULVEDA ZARCO, JOSE CARLOS ***9199** L O 

543610 LUQUE TRAPERO, ENRIQUE ***7305** L J 

543930 MAESTRE CASAS, CARLOS ***3639** L P 

546945 MANCEBO SANCHEZ, JOSE ***5061** L G,P 

547445 MANGUAN IGLESIAS, JORGE ***2289** L P 

546277 MANSILLA GARCIA, OSCAR ***2995** L P 

544037 MANZANO VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***6044** L J,P 

546828 MARCO PEREZ, LORENZO LUIS ***5610** L O,P 

546104 MARÍ FALCÓ, JOAN ***6197** L O,P 

546567 MARÍN FUENTE, RUBEN ***4431** L P 

543901 MARÍN HERRERO, MANUEL ***9690** L J,P 

545081 MARMOL ROMERO, VICTOR MANUEL ***7390** L J,O,P 

543577 MAROTO NAVARRO, ERNESTO ***3262** L P 

544653 MARQUÉS GARCÍA, DAVID ***7554** L O,P 

545711 MARTIN ANGULO, CARLOS ***8524** L P 

545131 MARTÍN BARRIO, JORGE ***6451** L P 

543512 MARTIN ESCUDERO, IVAN ***2582** L J 

544911 MARTÍN GALÁN, NOEMI ***2207** L P 

545615 MARTIN GUERRERO, JAVIER ***8127** L P 

544866 MARTIN HERRERO, PABLO ***5381** L P 

544657 MARTIN MINGO, JAVIER ***2472** L P 

542580 MARTÍN PATON, IGNACIO ***8761** L J 

544781 MARTINEZ ARES, IVAN ***8245** L P 

544776 MARTINEZ GOMEZ, HECTOR ***8230** L O,P 

545473 MARTÍNEZ GORDILLO, SERGIO ***5009** L O 

544791 MARTINEZ GUTIERREZ, FERNANDO ***9182** L P 

544989 MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***1731** L P 

546856 MATA TEJADOS, ANTONIO JULIAN ***4629** L O,P 

543893 MATAS TATO, ISIDRO ***4984** L P 

545923 MENCIAS CABALLERO, ALBERTO ***6142** L J 

543554 MENDEZ VEGA, SERGIO ***5149** L G 

546067 MENDEZ VIEJO, LUIS ***4971** L P 

543367 MENESES JIMÉNEZ, RODRIGO ***9500** L P 

544684 MERCHAN HUARACA, JUAN FERNANDO ***0251** L P 

543960 MERINO MONCAYO, JUAN JOSE ***9272** L P 

543089 MIRANDA PÉREZ, DAVID ***0925** L O 

543601 MOHEDANO MAYORAL, REBECA ***1953** L O 

545566 MOLERO BLANCO, IGNACIO ***6138** L P 

547448 MOLERO SANCHA, VICTORIANO ***7226** L G,P 

545592 MOLINA MARTÍNEZ, JOSÉ ABIEL ***2850** L I 

547100 MONDEJAR SOBRINO, JOSE ANTONIO ***1050** L P 

546256 MONGE GONZALEZ, SERGIO ***1558** L J 

546489 MONTAÑO FREIRE, SERGIO ***2087** L O 

545285 MORALEDA BELEÑA, VÍCTOR ***5802** L P 

545513 MORENO DELGADO, ALEXIS ***9567** L O,P 

546397 MORENO HERNÁNDEZ, ÁLVARO ***9708** L O,P 

545785 MORENO LLORENTE, JESÚS ***0214** L J 

544528 MORILLO LIÑEIRO, MANUEL ***2301** L O,P 

547221 MOYA DÍAZ, ANTONIO ***1650** L O 

545058 MUÑOZ GARCÍA, DAVID ***6750** L P 

544608 MUÑOZ GONZÁLEZ, MIRIAM ***1405** L P 

545137 MUÑOZ MORENO, JAVIER ***6242** L O 

546062 MURCIA ESCUDERO, ALBERTO MANUEL ***5627** L P 

544407 MURCIA SÁNCHEZ-MIGUEL, MIGUEL ÁNGEL ***8871** L P 

546119 NEBREDA MORAL, VÍCTOR ***2045** L P 

544114 NIETO MELGAREJO, SERGIO ***1721** L P 

543864 NOVOA TORRENTE, ÁLVARO ***5495** L O 

544932 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ***2550** L P 

544863 OÑORO LIAÑO, SANTIAGO ***1731** L P 

545812 ORDÓÑEZ CAÑO, EDUARDO ***4690** L P 

545321 ORTEGA GOMEZ, MARIO ***2426** L G,P 

544536 ORTIZ AGUADO, DAVID JOSE ***0069** L P 

544667 OUCHEN MADANI, MOHAMED ***4252** L J,P 



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022Pág. 426 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE(*) 
TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

544599 PALOMINO HUERTA, DIEGO ***5628** L P 

546528 PANIAGUA CEBRIANO, DANIEL ***2511** L O,P 

544985 PARDAL GONZÁLEZ, VERÓNICA ***4618** L O 

544943 PAREDES GÓMEZ, EMILIO JOSÉ ***9224** L G,P 

542942 PARRA VÁZQUEZ, JESÚS ***0777** L P 

547006 PASTOR DEL RIO, DAVID ***7485** L P 

546651 PEÑA PLAZA, SANTIAGO ***2950** L P 

544947 PEÑUELA CRISTÓBAL, MIGUEL ***8691** L P 

544239 PERALTA DIEZ, JOSE ***5917** L P 

547149 PERÉZ GARCÍA, VICTOR MANUEL ***1543** L J,P 

542814 PEREZ HERNANDEZ, GONZALO ***6435** L P 

545153 PÉREZ MÉNDEZ, SALVADOR DAVID ***2346** L P 

545939 PEREZ PLAZA, RAUL ***0451** L G 

544670 PEREZ POYATO, FRANCISCO DAVID ***4299** L P 

547305 PEREZ RUBIO, GONZALO ***0740** L G 

547412 PÉREZ SEBASTIAN, RUBÉN ***8448** L P 

543765 PEREZ ZARCO, GONZALO ***3953** L O 

543673 PEYRÓ MEDINA, ARTURO ***7217** L P 

542511 PICAZO LOZANO, ISMAEL ***5417** L P 

547168 PINDADO GALÁN, SANTIAGO ***2468** L O,P 

542877 PORRAS CARRO, FRANCISCO ***8678** L P 

543552 PRATS PALOMARES, MANOLO ***4363** L J 

544363 PRIETO DE TENA, FERNANDO AVELINO ***9364** L I 

547186 PRIETO NIÑO, SANTIAGO ***8110** L O,P 

544404 QUINTANA ALONSO, DANIEL ***0801** L P 

542890 RAMIREZ HERRERA, CRISTIAN ***6355** L O 

543616 RAMOS DELGADO, JAVIER ***2305** L J 

544310 RAMOS GONZALO, SERGIO ***1592** L P 

545704 RECIO VIVAS, DAVID ***0404** L P 

546702 REMIRO PÉREZ, MARIA DEL PILAR ***1192** L O,P 

544259 RETANA SERRA, IÑIGO ***6140** L O,P 

544572 REYES BLAZQUEZ, JULIO ALBERTO ***6632** L O,P 

545945 RIERA RODRIGO, JUAN ***9357** L P 

547059 RIESGO GÓMEZ-ESCALONILLA, EDUARDO ***7394** L P 

546659 RIO PEREZ, ADRIAN ***9862** L J 

546177 RIVERA CAMPOS, LUIS EDUARDO ***4860** L O,P 

543483 ROBLEDILLO DOMÍNGUEZ, JOSÉ LUIS ***1077** L P 

547380 ROBLEDO TINOCO, NOE ***0257** L P 

546693 ROCHA MELCHOR, DAVID ***9645** L J 

544576 RODENAS CARBONELL, JOSE MANUEL ***2530** L P 

544540 RODRIGUEZ CORNEJO, OMAR ***8865** L P 

543832 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS ***5736** L P 

544942 RODRIGUEZ PEDRAZA, OSCAR ***1010** L G,P 

543099 ROJO ORTIZ, JESÚS RAÚL ***3719** L P 

543719 ROMERO MÍNGUEZ, CARLOS CÉSAR ***5643** L P 

545983 RUBIO CRIADO, ALBERTO ***4921** L P 

542893 RUIZ CEBOLLA, JORGE ***8286** L P 

547440 RUIZ GARCIA, ALEJANDRO ***1501** L P 

545972 RUIZ RUBIO, BEATRIZ ***0453** L J 

544597 SALIDO PÉREZ, DANIEL ***0993** L O,P 

542932 SÁNCHEZ DE LA HOZ, DANIEL ***3920** L P 

543263 SÁNCHEZ GADEA, FCO JAVIER ***6045** L O 

544068 SANCHEZ GIMENO, CARLOS ***3246** L P 

545626 SÁNCHEZ LLUCH, PABLO ***7272** L P 

546172 SANCHEZ MARTIN, RUBEN ***7599** L O,P 

545016 SANCHEZ MARUGAN, EUGENIO ***1198** L O,P 

545040 SÁNCHEZ TOLEDO, PABLO ***3865** L J 

542797 SÁNCHEZ , SÉBASTIEN TEVA ****1446* L J,P 

545978 SANS BAILE, DANIEL ***6092** L P 

542901 SANTIAGO BALLENILLA, ABRAHAM ***1986** L J,P 

543399 SANTIAGO VEGA, ALVARO ***3972** L P 

545980 SANZ MARTIN, JORGE ***6474** L O 

544960 SECO MUÑOZ, ANTONIO LUIS ***5424** L P 

547290 SERNA QUESADA, FRANCISCO TOMÁS ***6692** L J 



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 427

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE(*) 
TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

544750 SERRANO PRADA, ALBERTO ***6417** L P 

546868 SICILIA CAMPO, JOSE IGNACIO ***0274** L O,P 

543687 SIERRA IZQUIERDO, BORJA ***6989** L P 

543753 SIMON OREJUELA, ADRIA ***5764** L P 

547237 SIRBU , FLORIN ****4137* L O,P 

546267 SOBRINO RODRIGUEZ, ENRIQUE ***3025** L G 

545061 SUÁREZ-LLANOS PASCUAL, JAVIER ***2173** L P 

547312 TARDAJOS ARTERO, IGNACIO ***8379** L P 

546686 TAYLOR GONZÁLEZ, MARCO JAMES ***1897** L P 

544130 TEBAR PORTERO, JAVIER ***6385** L P 

542472 TEIJIDO REY, LAURA ***8274** L O,P 

545717 TEJERO FERNANDEZ, DAVID ***8111** L P 

544116 TENA ÁLVAREZ, GONZALO ***7922** L P 

547416 TOLEDANO NAVARRO, ALEJANDRO ***7483** L P 

546074 TORIBIO CARNERO, DIEGO ***8852** L P 

545745 TORNERO MAGDALENA, JOSE LUIS ***5563** L P 

544592 TORRES SÁNCHEZ DEL ARCO, ROBERT ***2157** L P 

546951 TORRES VIZCAYA, LIBARDO ANTONIO ***9145** L P 

546946 TRABULSI BROTONS, LUAI ***9745** L P 

546975 URBIETA MAGRO, IGNACIO ***9141** L P 

544777 VALENZUELA MOLINA, SALVADOR ***2682** L P 

545834 VALLE RIOS, LUIS ***3663** L J,P 

545674 VALLECILLO FERNÁNDEZ, DAVID ***4373** L O 

542891 VELÁZQUEZ CAMPA, RODRIGO ***7150** L P 

546840 VERA LEON, ABEL ***0475** L G 

546261 VERDEJO CARO, FELIPE ***8615** L P 

543969 VICENTE CASANOVA, LUIS ***1359** L P 

546332 VICENTE VILLAMOR, JUAN FRANCISCO ***1837** L P 

546482 VIÑAS MAJADAS, ALMUDENA ***2278** L P 

544950 YUSTE TIMÓN, EDUARDO ***9285** L P 

544970 ZABALO ABALOS, MIGUEL ***3599** L P 

543672 ZAMORANO GRANADOS, RAFAEL ***6137** L P 

547360 ZAZO GONZALEZ, PELAYO ***2006** L O,P 

543853 ZURRIDO SAIZ, RAFAEL GAIA ***1896** L P 

(*) L= Turno Libre 

CÓDIGO EXCLUSIÓN DESCRIPCIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN 

G 
No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas 
las declaraciones efectuadas por éste en nombre del solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria 

I 
No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen 
y/o la exención parcial o total del abono de la misma, según lo establecido en la Orden de 
convocatoria 

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

O No poseer o no haber declarado poseer el permiso de conducir exigido en la convocatoria 

P No presentar correctamente la autorización para someterse a pruebas médicas 

Z No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos 

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el siguiente: Haber presentado documentos que no acreditan de 
forma fehaciente el período mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL 
MENOS LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la 
convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes:  

� Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE).  
� Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
� Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 
� Informe negativo de rechazos. 
� Informe de vida laboral. 



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022Pág. 428 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 1 de 4                                   Modelo: 422FR1

la

1.- Datos de la convocatoria:

Orden de la convocatoria Nº Fecha de Publicación en B.O.C.M. 
Código del Cuerpo/Escala/Especialidad 2679.23 Descripción BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR

2.- Datos de la persona interesada:

3.- Datos de la persona o entidad representante (rellenar exclusivamente si la solicitud se presenta y/o firma por una 
persona o entidad representante que actúe en nombre de la persona interesada; en ese caso, deberá también presentarse el Anexo 
de “Autorización para presentación y/o firma de solicitud”):

4.- Causa de subsanación: (Marcar la/s casilla/s que, en su caso, corresponda/n)

A. No presentar la solicitud en el modelo oficial
� Adjunto al presente escrito solicitud en modelo oficial y, en su caso, la documentación requerida en la convocatoria.  
B. No firmar la solicitud y declaración responsable  

�

EXPONGO que habiendo resultado excluido/a o no incluido en las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo a que se refiere la mencionada Orden de convocatoria por no firmar la solicitud, por medio de la presente 
DECLARO que son ciertos los datos de la solicitud presentada en su día y que reúno las condiciones exigidas para el ingreso 
y las especialmente señaladas en la convocatoria, comprometiéndome a acreditar documentalmente todos los datos que figuran 
en la solicitud. SOLICITO que con la firma y presentación de este escrito se tenga por subsanado el defecto advertido y se 
acuerde su inclusión en la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado proceso selectivo.

E. No poseer o no haber declarado poseer la nacionalidad española requerida en la convocatoria
� Indicar Nacionalidad
F. No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

�
Adjunto al presente escrito copia de la solicitud en la que consta la fecha de presentación y/o copia del recibo de 
presentación.

G. No formalizar correctamente la autorización para la presentación de la solicitud, no siendo válidas las declaraciones 
efectuadas por el presentador en nombre del solicitante
� Adjunto al presente escrito autorización para la presentación de la solicitud debidamente cumplimentada

NIF / NIE
Nombre Apellido 1 Apellido 2
Tipo vía Nombre vía
Nº/Km: Piso Puerta Código Postal
Provincia Municipio
Otros datos de localización
Email Teléfono 1  Teléfono 2

NIF / NIE Razón Social/Entidad
Nombre Apellido 1 Apellido 2
Tipo vía Nombre vía
Nº/Km: Piso Puerta Código Postal
Provincia Municipio
Otros datos de localización
Email Teléfono 1  Teléfono 2
En calidad de

Etiqueta del Registro

Subsanación de defectos y causas de exclusión en la solicitud de admisión a pruebas 
selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Bomberos de la Comunidad de Madrid, Escala 
Ejecutiva u Operativa, Categoría de Bombero Especialista Conductor, Grupo C, Subgrupo 
C1



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 429

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 2 de 4                                   Modelo: 422FR1

H. No poseer titulación suficiente o el cumplimiento de los requisitos necesarios para obtenerla

Poseo la titulación exigida en la convocatoria Sí O
No O

I. No acreditar el pago íntegro de la tasa por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria.

� Adjunto al presente escrito el original para la Administración del modelo 030 justificativo del pago de la tasa por derechos de 
examen.

J. No acreditar el derecho a la exención total o parcial de la tasa por derecho de examen.

�
Adjunto al presente escrito documentación acreditativa del derecho a la exención establecida en la convocatoria o no me 
opongo a la consulta que en su caso proceda.

O. No poseer o no haber declarado poseer el permiso de conducir exigido en la convocatoria
� Adjunto al presente escrito el permiso de conducir exigido en la convocatoria
P. No presentar correctamente la autorización para someterse a pruebas médicas
� Adjunto al presente escrito autorización para someterme a pruebas médicas
W. Exclusión por desistimiento.
Z. No figurar en la relación provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos

� Acompaño al presente escrito copia de la solicitud en la que consta la fecha de presentación o, en su caso, copia de la solicitud 
y del recibo justificativo de su presentación y, en su caso, la restante documentación exigida en la convocatoria.

5.- Alegaciones:

6.- Consulta de datos por medios electrónicos:

La Comunidad de Madrid consultará, por medios electrónicos, si así lo requiere la causa de subsanación,  los datos 
de los siguientes documentos (*)

Documentación acreditativa de los datos de identidad declarados (D.N.I. / N.I.E.)
Titulación académica exigida en la convocatoria (Solo en caso de haber abonado su tasa de expedición)

Documentación acreditativa de la condición de persona con discapacidad expedida por el órgano competente de la Comunidad 
de Madrid

Informe de período ininterrumpido inscrito en situación de desempleo con antigüedad mínima de los 6 meses inmediatamente 
anteriores a la fecha de publicación en el B.O.C.M de la Orden de convocatoria o, en su caso, de la Orden de ampliación. 

Título acreditativo de la condición de miembro de familia numerosa
Comunidad Autónoma (**):________________________________

(*) Puede oponerse a la consulta por motivos que deberá justificar. En este caso, deberá aportar la documentación a cuya consulta se opone (artículo 28.2 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas). Todo ello sin perjuicio de la potestad de 
verificación de la Administración. 
��Me opongo a la consulta de los siguientes datos por los motivos que se expresan a continuación:

� �
(**) A efectos de la consulta del título de familia numerosa, se deberá indicar la Comunidad Autónoma que haya expedido dicho título.

A efectos de la documentación que declara aportar el/la interesado/a, la mera presentación formal de la misma no tendrá carácter vinculante hasta 
que se efectúen las comprobaciones oportunas sobre su contenido.



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022Pág. 430 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 3 de 4                                   Modelo: 422FR1

La persona interesada DECLARA que son ciertos los datos consignados en el presente escrito y que reúne los requisitos establecidos en la 
convocatoria en la que participa, comprometiéndose a acreditarlos debidamente. Asimismo manifiesta no haber sido separada mediante expediente 
disciplinario del servicio de cualquiera de las Administraciones Públicas o de los órganos constitucionales o estatutarios de las Comunidades 
Autónomas, ni hallarse en inhabilitación absoluta o especial para empleos o cargos públicos por resolución judicial, para el acceso al empleo público, 
comprometiéndose a comunicar a la autoridad convocante cualquier cambio que se produzca en este sentido en su situación personal.

En…………………………………………., a……..... de……..…………..… de…………

Puede consultar la información referida al deber de información de protección de datos personales en las páginas siguientes

FIRMA

DESTINATARIO Consejería de Economía, Hacienda y Empleo
Dirección General de Función Pública



VIERNES 14 DE OCTUBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 431

B
O

C
M

-2
02

21
01

4-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 4 de 4                                   Modelo: 422FR1

Información sobre Protección de Datos

1. Responsable del tratamiento de sus datos
Responsable: DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA
Domicilio social: Consultar www.comunidad.madrid/centros
Contacto Delegado de Protección de Datos: protecciondedatos.ehe@madrid.org

2. ¿En qué actividad de tratamiento están incluidos mis datos personales y con qué fines se tratarán?

ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO Y CARRERA PROFESIONAL DE LOS EMPLEADOS PÚBLICOS.

En cumplimiento de lo establecido por el Reglamento (UE) 2016/679, de Protección de Datos Personales, sus datos serán tratados para
las siguientes finalidades: 

Gestión de todos los procesos selectivos para el ingreso en la Administración de la Comunidad de Madrid; constitución de las listas de 
espera de personal funcionario derivadas de sus respectivos procesos selectivos; constitución y gestión de las bolsas de personal 
laboral para la cobertura de puestos; convocatoria y gestión de los concursos de traslados del personal laboral y elaboración de la oferta 
de empleo público.

3. ¿Cuál es la legitimación en la cual se basa la licitud del tratamiento? 

RGPD 6.1 c) el tratamiento es necesario para el cumplimiento de una obligación legal aplicable al responsable del tratamiento.

RGPD 6.1 e) el tratamiento es necesario para el cumplimiento de una misión realizada en interés público o en el ejercicio de poderes 
públicos conferidos al responsable del tratamiento:

• Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto del Empleado 
Público.

• Ley 1/1986, de 10 de abril, de Función Pública de la Comunidad de Madrid.

4. ¿Cómo ejercer sus derechos? ¿Cuáles son sus derechos cuando nos facilita sus datos?

Puede ejercitar, si lo desea, los derechos de acceso, rectificación y supresión de datos, así como solicitar que se limite el tratamiento de 
sus datos personales, oponerse al mismo, solicitar en su caso la portabilidad de sus datos, así como a no ser objeto de una decisión 
individual basada únicamente en el tratamiento automatizado, incluida la elaboración de perfiles.

Según la Ley 39/2015, el RGPD y la Ley Orgánica 3/2018, puede ejercer sus derechos por Registro Electrónico o Registro Presencial o
en los lugares y formas previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, preferentemente mediante el formulario de solicitud “Ejercicio 
de derechos en materia de protección de datos personales”.

5. Tratamientos que incluyen decisiones automatizadas, incluida la elaboración de perfiles, con efectos jurídicos o relevantes.

No se realizan.

6. ¿Por cuánto tiempo conservaremos sus datos personales? Los datos personales proporcionados se conservarán por el siguiente 
periodo:

Los datos se mantendrán de forma indefinida mientras el interesado no solicite su supresión o ejercite su derecho de oposición.

7. ¿A qué destinatarios se comunicarán sus datos? 

Otras unidades de la Administración Pública de la Comunidad de Madrid,
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid,
Tribunales de selección y
Órganos de representación.

8. Derecho a retirar el consentimiento prestado para el tratamiento en cualquier momento. 

Cuando el tratamiento esté basado en el consentimiento explícito, tiene derecho a retirar el consentimiento en cualquier momento, sin que 
ello afecte a la licitud del tratamiento basado en el consentimiento previo a su retirada.

9. Derecho a presentar una reclamación ante la Autoridad de Control. Tiene derecho a presentar una reclamación ante la Agencia 
Española de Protección de Datos http://www.aepd.es si no está conforme con el tratamiento que se hace de sus datos personales. 

10. Categoría de datos objeto de tratamiento.

Datos especialmente protegidos, Datos de carácter identificativo, Características personales, Datos académicos y profesionales, Detalles 
del empleo, Circunstancias sociales, Datos económicos, financieros y de seguros.

11. Fuente de la que procedan los datos.

Interesados y terceros.

Información adicional. Pueden consultar la información adicional y detallada de la información y de la normativa aplicable en materia de 
protección de datos en la web de la Agencia Española de Protección de Datos http://www.aepd.es, así como la información sobre el Registro de 
Actividades de Tratamiento del Responsable antes señalado en el siguiente enlace: www.comunidad.madrid/protecciondedatos.

(03/19.244/22)


		2022-10-14T09:25:15+0200




